
                                                                                                                                        
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 червня 2024 року         м. Деражня             № 107 
 
Про надання висновку органу 

опіки та піклування 
 
На підставі п.п. 4 п. «б» ч.1 ст.  34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ч.5 ст.19 Сімейного кодексу 

України, законів  України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 

дитини», розглянувши подання служби у справах дітей, а також обґрунтовані 

пропозиції комісії з питань захисту прав дитини про доцільність позбавлення 

батьківських прав гр. А.Т.С., ……… р.н., та гр. А.В.Ю., ………. р.н.,  відносно 

їх малолітнього сина гр. А.В.В.,  …………  р. н.,  виконавчий комітет міської 

ради 
 
ВИРІШИВ: 

   
1. Надати до Деражнянського районного суду Хмельницької області 

висновок щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр. А.Т.С., ………. 
р. н., та гр. А.В.Ю., ………. р.н.,  відносно їх малолітнього сина гр. А.В.В.,   
………..  року народження  (згідно додатку). 

 
  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 

ІВАХОВА.                    
 
 
 
Міський голова                                                                        Андрій КОВПАК 


